5
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении звания «Ветеран труда» в Камчатском крае

В соответствии со статьей 3 Закона Камчатского края от 04.07.2008 № 83 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Камчатском крае», частью 21 Положения о комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.04.2023 № 226-П, на основании решения комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае от 30.08.2024 № Пр-06-364

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда» в Камчатском крае гражданам, проживающим на территории Камчатского края, по списку согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Список
граждан, проживающих на территории Камчатского края,
которым присваивается звание «Ветеран труда» в Камчатском крае

1. Петропавловск-Камчатский городской округ

1. Ахрименко Ирина Викторовна
2. Белоусова Ирина Кузьминична
3. Гайворонская Инна Валериевна
4. Геронтьева Валентина Владимировна
5. Голобокова Татьяна Валерьевна
6. Горшкова Елена Михайловна
7. Григорян Светлана Константиновна
8. Грищенко Наталья Анатольевна
9. Гуляева Татьяна Викторовна
10. Дорофеева Марина Викторовна
11. Драчукова Галина Владимировна
12. Жемчужная Наталья Валерьевна
13. Забуга Елена Михайловна
14. Иванова Светлана Борисовна
15. Иентш Анна Алюсиковна
16. Истомин Александр Геннадьевич
17. Карагёз Ольга Георгиевна
18. Касьянова Татьяна Николаевна
19. Клепикова Елена Анатольевна
20. Клещёва Оксана Сергеевна
21. Костянец Елена Анатольевна
22. Лазарева Татьяна Александровна
23. Лапшин Николай Дмитриевич
24. Лахмостова Зоя Петровна
25. Ленюк Елена Валерьевна
26. Леонтьев Олег Владимирович
27. Лисовая Виктория Васильевна
28. Ментовская Анна Владимировна
29. Микулик Эльвира Сергеевна
30. Мускатиньева Надежда Владимировна
31. Мхитарян Овсеп Аркадьевич
32. Надеева Елена Владимировна
33. Никишкина Татьяна Вячеславовна
34. Новоселова Валентина Витальевна
35. Обухова Ольга Геннадьевна
36. Петренко Олег Владимирович
37. Пушкарева Элла Геннадьевна
38. Резников Андрей Николаевич
39. Романов Валерий Сергеевич
40. Силенко Марина Адольфовна
41. Скворцова Нина Алвиановна
42. Смирнова Инна Олеговна
43. Соболь Светлана Рашидовна
44. Тишечко Татьяна Владимировна
45. Ушенина Оксана Юрьевна
46. Федотов Алексей Викторович
47. Фоменко Надежда Васильевна
48. Хлепетинова Наталья Борисовна
49. Целебеева Ирина Юрьевна
50. Чеусова Наталья Михайловна
51. Шляхова Елена Васильевна

2. Вилючинский городской округ

52. Закутайло Юрий Владимирович
53. Логунова Оксана Вячеславовна
54. Просина Оксана Владимировна
55. Ребрий Ирина Николаевна
56. Серебрякова Валентина Андреевна
57. Суздалова Лариса Федоровна
58. Хусаинова Татьяна Васильевна
59. Чеботаев Александр Константинович
60. Широких Яна Михайловна

3. Елизовский муниципальный район

61. Агеева Виктория Юрьевна
62. Айметдинов Сергей Шамильевич
63. Арестов Валерий Анатольевич
64. Глушкова Ирина Николаевна
65. Гремза Лариса Геннадьевна
66. Демидова Анна Ильинична
67. Затомская Елена Николаевна
68. Зимина Любовь Викторовна
69. Иванов Игорь Артурович
70. Кораблева Любовь Владимировна
71. Михайличенко Геннадий Алексеевич
72. Никонова Анжелика Викторовна
73. Павлова Елена Юрьевна
74. Павловских Анна Гировна
75. Петрова Ирина Юрьевна
76. Петрова Любовь Ивановна
77. Руденко Юлия Леонидовна
78. Севлова Тамара Григорьевна
79. Теребилова Любовь Юрьевна
80. Урм Галина Александровна
81. Хан Инна Дюнхоновна
82. Чернова Галина Петровна
83. Шишатцкая Татьяна Тимофеевна

4. Быстринский муниципальный округ Камчатского края

84. Дементьева Анжелика Владимировна
85. Егорова Римма Максимовна
86. Ильчук Николай Николаевич
87. Конева Наталья Михайловна
88. Черканов Александр Николаевич
89. Черканова Ингилина Иннокентьевна
90. Ярошенко Светлана Александровна

5. Мильковский муниципальный округ Камчатского края

91. Адаменко Елена Павловна
92. Акимов Игорь Анатольевич
93. Артемьев Валерий Владимирович
94. Бондаренко Геннадий Николаевич
95. Пальянова Валентина Константиновна
96. Плотникова Нина Евгеньевна
97. Третьяков Андрей Борисович

6. Соболевский муниципальный район

98. Нагаи Виктор Терузинович

7. Усть-Большерецкий муниципальный район

99. Баталин Константин Леонидович
100. Молодцова Ирина Александровна
101. Пасмурова Евгения Юрьевна

8. Усть-Камчатский муниципальный округ Камчатского края

102. Глущенко Елена Георгиевна
103. Попков Владимир Борисович
104. Савин Алексей Иванович
105. Сиделева Наталья Владимировна
106. Сочнева Сария Нурихановна
107. Уварова Наталья Владиславовна
108. Шевелёв Сергей Александрович

9. Карагинский муниципальный район

109. Беличенко Ольга Александровна
110. Клочева Елена Сергеевна
111. Овчарова Анна Александровна
112. Савицкая Ольга Федоровна
113. Самарин Андрей Александрович
114. Ульянова Наталья Петровна

10. Тигильский муниципальный округ Камчатского края

115. Максимова Наталья Анатольевна
116. Косыгина Ирина Викторовна

11. Городской округ «поселок Палана»

117. Гаврилова Ирина Макаровна
118. Моргун Андрей Анатольевич

image1.jpeg